
 

 

Al Sito Web-Amministrazione trasparente 

Alla d.s.g.a Caruso Rosalba 

Al Comune di Mordano 

OGGETTO: esito “avviso di cessione a titolo gratuito -beni inservibili all' uso e beni non piu' utilizzabili”, 
prot. n. 1415 del 19.02.2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la ricognizione effettuata dalla Commissione per il rinnovo inventariale e la proposta di discarico dei 
beni inservibili all’ uso, in quanto obsoleti e non funzionanti -in ragione del decorso del tempo- e per i quali 
la riparazione risulterebbe antieconomica, prot. n 8702 del 17.12.2021; 

VISTA la proposta di discarico del d.s.g.a delle lavagne interattive multimediali non più utilizzabili 
successivamente al rinnovamento delle attrezzature per la didattica-finanziate con le risorse PON Digital 
board_13.1.2A-FESRPON-EM-2021-6 Titolo: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 
didattica e dell’organizzazione scolastica CUP: B29J21020540006 che ha  consentito la sostituzione delle 
lavagne interattive obsolete- prot. n. 871 del 01.02.2022. 

VISTA la delibera n. 68 del C.d.I. del 04-02-2022 - proposta della commissione di discarico inventariale dei 
beni inservibili all’uso; 

VISTA la delibera n. 69 del C.d.I. del 04-02-2022 - proposta della d.s.g.a. di discarico inventariale delle lavagne 
interattive multimediali non più utilizzabili presso l’istituzione scolastica; 

VISTI gli elenchi del materiale fuori uso, inservibile e non più utilizzabile da scaricare dall’Inventario; 

VISTO l’Avviso di Gara Asta Pubblica Prot. 1098 del 08.02.22 rivolto a chiunque fosse interessato all’acquisto 
delle Lavagne interattive multimediali obsolete ritenute non più utilizzabili da questa Istituzione scolastica; 

VISTO il Decreto con il quale il Dirigente Scolastico dichiara che la Gara è andata deserta Prot. 1414 del 
19.02.2022; 

VISTO l’ Avviso di cessione a titolo gratuito-beni inservibili all' uso e beni non piu' utilizzabili prot. n. 1415 del 
19.02.2022; 

VISTA l’ unica Istanza  di partecipazione all’ Avviso  suddetto,  pervenuta dal Comune di Mordano, nella 
persona di Loris Valentini, prot. n. 1734 del 26.02.2022; 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di 

IMOLA 
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147 

 
Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373 

Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC 
PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: 

boic88500p@pec.istruzione.it- SITO WEB: 
https://ic1imola.edu.it/ 

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0001738 - 26/02/2022 - I.5 - U



DECRETA 

che i beni indicati in Allegato A, Avviso di Cessione Avviso di cessione a titolo gratuito-beni inservibili all' uso 
e beni non piu' utilizzabili prot. n. 1415 del 19.02.2022, saranno ceduti a titolo gratuito,  alle condizioni 
indicate nel predetto Avviso, al Comune di Mordano, rappresentato da Loris Valentini. 

Imola, 26.02.2022 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Angela Rita Iovino 

 

 

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0001738 - 26/02/2022 - I.5 - U


		2022-02-26T12:47:25+0100
	IOVINO ANGELA RITA




